А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________20___г.                                                    №___________

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 20.03.2013 № 829

«Об установлении расходного обязательства

Петропавловск-Камчатского городского

округа по осуществлению государственного

полномочия Камчатского края по

предоставлению мер социальной поддержки

отдельным категория граждан, проживающих

в Камчатском крае, по проезду на

автомобильном транспорте общего

пользования городского сообщения (кроме

такси и маршрутных такси), установленным

постановлением Правительства Камчатского

края»

В соответствии с Законом Камчатского края от 29.11.2021 № 15

«О внесении изменений в Закон Камчатского края «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае

государственными полномочиями Камчатского края по вопросам

предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан,

проживающих в Камчатском крае, по проезду на автомобильном транспорте

общего пользования городского сообщения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 20.03.2013 № 829 «Об установлении

расходного обязательства Петропавловск-Камчатского городского округа

по осуществлению государственного полномочия Камчатского края

по предоставлению мер социальной поддержки отдельным категориям

граждан, проживающим в Камчатском крае, по проезду на автомобильном

транспорте общего пользования городского сообщения (кроме такси и

маршрутных такси), установленным постановлением Правительства

Камчатского края» следующие изменения:

1.1 в наименовании слова «(кроме такси и маршрутных такси)»

заменить словами «по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

по регулируемым тарифам (кроме автомобильного транспорта общего

consultantplus://offline/ref=25FCC44994137071CFCF077C17AD6BC20DA1646C05E489EB131700190B299BF165550FB098B15017662F3A8BC7B7D849D0j2r2A

пользования, осуществляющего перевозки с посадкой и высадкой

пассажиров в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте

по маршруту регулярных перевозок)»;

1.2 в пункте 1 слова «(кроме такси и маршрутных такси)» заменить

словами «по муниципальным маршрутам регулярных перевозок

по регулируемым тарифам (кроме автомобильного транспорта общего

пользования, осуществляющего перевозки с посадкой и высадкой

пассажиров в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте

по маршруту регулярных перевозок)».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотношения,

возникшие с 19.12.2021.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исп.: Управления дорожного хозяйства, транспорта и благоустройства администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа, Екатерина Валерьевна Ковальчук, тел. 303-100

(2214)

consultantplus://offline/ref=682C678C9F9F87ED3D67BA2552D6F0DDDFCC8523A9750B3BA6958868331E3BBF89B41B6497C987FAFF9F46555B80343550D5CF845B5E1D1DW0t4A
consultantplus://offline/ref=682C678C9F9F87ED3D67BA2552D6F0DDDFCC8523A9750B3BA6958868331E3BBF89B41B6497C987FAFF9F46555B80343550D5CF845B5E1D1DW0t4A